

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Cyklostezka Vejprnický potok

Objekt:

ZL2 - Změnový list č. 2 - Sanace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Plzeň -

IČ:

00075370

DIČ:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zítek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 755 685,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 755 685,68	21,00%	368 693,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 124 379,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Cyklostezka Vejprnický potok

Objekt:

ZL2 - Změnový list č. 2 - Sanace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Plzeň -

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Zítek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 755 685,68

HSV - Práce a dodávky HSV

1 755 685,68

1 - Zemní práce

674 419,32

5 - Komunikace pozemní

1 081 266,36

Stavba:

Cyklostezka Vejprnický potok

Objekt:

ZL2 - Změnový list č. 2 - Sanace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Plzeň -

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: Zítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 755 685,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 755 685,68

D 1

Zemní práce

674 419,32

8	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	603,000	268,61	161 971,83
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

P

Poznámka k položce:
Výměna nevhodné zeminy v aktivní zóně stezky, bude provedena sanace v případě, že předpokládaný výskyt nevhodné případně namrzavé zeminy bude na stavbě potvrzen a zároveň nebude dosaženo na zemní pláni min. Edef2 30 MPa, Edef2/Edef1<2,0. Bude provedena pouze po předchozím odsouhlasení TDI a AD projektanta

VV
VV
VV
VV
VV

"Sanace z lomového kamene"
1250*0,3
"Sanace z 0/125"
456*0,5
Součet

375,000
228,000
603,000

18	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	603,000	188,93	113 924,79
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV
VV
VV

sanace - výměna nevhodné zeminy, bude provedena pouze po předchozím odsouhlasení TDI a AD projektanta
603
Součet

603,000
603,000

19	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 015,000	76,59	230 918,85
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

P

Poznámka k položce:
příplatek k ceně platí pouze pro odvoz na "normální" skládku, odvoz na recyklační skládku se předpokládá do 10 km

VV
VV5*603
Součet3 015,000
3 015,000

22	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 025,100	163,50	167 603,85
----	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------

VV
VV
VV

sanace - výměna nevhodné zeminy, bude provedena pouze po předchozím odsouhlasení TDI a AD projektanta
603*1,7
Součet

1 025,100
1 025,100

D 5

Komunikace pozemní

1 081 266,36

40	K	564571111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	3 412,000	65,19	222 428,28
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

P

Poznámka k položce:
Výměna nevhodné zeminy v aktivní zóně stezky, bude provedena sanace v případě, že předpokládaný výskyt nevhodné případně namrzavé zeminy bude na stavbě potvrzen a zároveň nebude dosaženo na zemní pláni min. Edef2 30 MPa, Edef2/Edef1<2,0. Bude provedena pouze po předchozím odsouhlasení TDI a AD projektanta

VV
VV
VV

"sanace 2 vrstvy tl. 250 mm" 1250*2
"sanace 2 vrstvy tl. 250 mm" 456*2
Součet

2 500,000
912,000
3 412,000

41	M	58344229	štěrkodrt' frakce 0/125	t	387,600	280,80	108 838,08
----	---	----------	-------------------------	---	---------	--------	------------

VV

456*0,5*1,7

387,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		387,600			
82	M	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	1 250,000	600,00	750 000,00
VV		Nová položka dle ÚRS 2023 01					
VV		1250*0,5*2		1 250,000			
VV		Součet		1 250,000			